## बैंक वाहन की नीलामी बिक्री सूचना

इच्छुक व्यक्तियों से पूर्ण विवरण के साथ जैसा नाम , पूरा पता , मोबाइल नंबर इत्यादि सहित बैंक की निम्नलिखित वाहनों की नीलामी हेतु (वाहन एवं संबंधित कागजात) "जैसा है जहाँ है एवं जिस अवस्था में है" के आधार पर बंद लिफाफे में निविदाएँ दिनांक: 30.01.2024 (मंगलवार) अपराहन 5:00 बजे तकआमंत्रित की जाती है। वाहनों के आरक्षित मूल्य नियमानुसार निर्धारित किए गए।

बंद लिफाफे को अंचल कार्यालय, बालेश्वर के सामान्य प्रशासन विभाग में निविदाएँ जमा करने की अंतिम तिथि 30.01.2024 (मंगलवार) अपराहन 5:00 बजे तक्होगी।

			नील	तामी में शामिल बैंक	वाहन की सूची		
क्रम	पार्टी	वाहन	उत्पाद	वाहन का ब्योरा	आरक्षित मूल्य	ई एम ड़ी	स्थल / यार्ड
सं	का नाम	पंजीकरण	वर्ष		(रुपये में)	(बयाना) राशि	का नाम
01	यूको	OD-01E-	2014	Maruti Swift	₹. 1,60,000/-	रु. 16,000/-	बालेश्वर
	बैंक	5704		Dzire (Petrol)			मुख्य शाखा
02	यूको	OR-01G-	2004	Bolero-	रु. 1,55,000/-	रु. 15,500/-	बालेश्वर
	बैंक	4808		Mahindra and			मुख्य शाखा
				Mahindra			

## वाहनों के पार्किंग स्थल / यार्ड का पूरा पता-

यूको बैंक, बालेश्वर मुख्य शाखा , एफ़एम हॉस्पिटल( FM Hospital) के सामने ,परमिट ग्राउंड के नजदीक , बालेश्वर -756001. ओडिशा

### नियम एवं शर्ते :-

- 1. वाहन की बयाना/जमा राशि प्रस्तावित आरक्षित मूल्य का 10% होगा। इच्छुक बोलीकर्ताओं/खरीददारों को बयाना/जमा राशि यूको बैंक, बालेश्वर मुख्य शाखा (UCO Bank, Balasore Main Branch) के पक्ष में देय डिमांड ड्राफ्ट (PAYABLE AT Balasore), के रूप में जमा करना अनिवार्य होगा। यह राशि आवेदन पत्र के साथ संलग्न होनी चाहिए।
- 2. वाहन की खरीद के लिए आवेदक को बयाना/जमा राशि, आवेदन पत्र एवं KYC (के वाई सी) प्रमाण पत्रों के साथ सार्वजनिक सूचना के बाद किसी भी कार्य दिवस को यूको बैंक , अंचल कार्यालय, बालेश्वर, ओटी रोड, पुलिस लाइन चौक, बालेश्वर- 756001 के सामान्य प्रशासन विभाग में दिनांक 30.01.2024 (मंगलवार) अपराहन 5:00 बजे तक पहुंचा दी जानी चाहिए अन्यथा उन्हें नीलामी प्रक्रिया में शामिल होने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

- 3. आरक्षित मूल्य से कम मूल्य पर वाहनों की नीलामी नहीं की जाएगी। खरीददार को बिक्री मूल्य (उनके द्वारा लगाए गए मूल्य) के बराबर की राशि (बयाना जमा-राशि को समायोजित कराते हुए) प्राधिकृत अधिकारी द्वारा बिक्री मूल्य स्वीकार किए जाने एवं बिक्री की पुष्टि किए जाने के दिन से 05 कार्यदिवसों के अंदर या विस्तारित अविध (प्राधिकृत अधिकारी के विवेकाधिकार पर निर्भर) के अनुसार जमा करना होगा।
- 4. सफल बोलीकर्ता द्वारा भुगतान में चूक होने की स्थिति में, बोली मूल्य की स्वीकृति के 5 दिनों के अंदर जमा राशि जब्त कर ली जाएगी और वाहन को फिर से कब्जा कर फिर से नीलामी की जाएगी और चूककर्ता का वाहन पर कोई अधिकार नहीं होगा।
- 5. असफल बोलीकर्ताओं/दाताओं द्वारा प्राप्त बयाना राशि को उन्हें बोली के अगले कार्यदिवस को वापस कर दिया जाएगा।
- 6. खरीददार को स्टांप शुल्क / अतिरिक्त स्टांप शुल्क , अंतर शुल्क फीस आदि और सांविधिक / गैर सांविधिक बकाया राशि, टैक्सों, दरों, मूल्यांकन प्रभार, शुल्क आदि, अगर बकाया हो तो वो भी वहन करने होंगे।
- 7. पूरी नीलामी प्रक्रिया के दौरान किसी भी आवेदन या पूरी प्रक्रिया को निरस्त या रद्द करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित होगा। बैंक के पास सफल बोली राशि जमा करने की अविध बढ़ाने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।
- 8. इच्छुक व्यक्तियों द्वारा वाहनों के निरीक्षण संबंधित किसी भी जानकारी के लिए बैंक कार्याविध में सुश्री नीरज निलनी साहु (वरिष्ठ प्रबंधक), मोबाइल संख्या-9668315328 अथवा श्री प्रदीप कुमार (मुख्य प्रबंधक) -मोबाइल संख्या -7833063886 से संपर्क किया जा सकता है। या किसी भी कार्य दिवस में हमारे अंचल कार्यालय के सामान्य प्रशासन विभाग में संपर्क कर सकते हैं।
- 9. कृपया यह ध्यान पूर्वक नोट कर लें कि यूको बैंक द्वारा नीलामी सीधे तौर पर की जा रही है एवं इसमें कोई और बाहरी व्यक्ति/बिचौलिया/एजेंसी शामिल नहीं है।
- 10. बोलीकर्ताओं/दाताओं से अपेक्षा की जाती है कि वे वाहन से संबंधित कोई भी जानकारी, संबंधित डीटीओ कार्यालय से प्राप्त कर ही नीलामी प्रक्रिया में भाग लें। इस बावत वाहन संबंधित अभिलेखों जैसे पंजीकरण संख्या, चेसिस नं, इंजिन नं आदि से मिलान करने की जिम्मेदारी बोलीकर्ता की होगी।

#### Bank's Vehicle Auction Sale Notice

Tenders are invited from interested bidder for auction of the following vehicles of the Bank (vehicles and related documents) on "As is where is and as is where is" basis upto 30.01.2024 (Tuesday), by 5:00 PM with complete details such as Name, Full Address, Mobile Number etc. The last date for the submission of tender in closed envelope to the General Administration Department, Zonal Office, Balasore will be upto 30.01.2024 (Tuesday) by 5:00 P.M.

List of Bank's vehicles incorporated in the Auction								
Sr.	Name	Vehicle	Manu	Details	of	Reserved	EMD/Earne	Yard's
No.	of the	Registrati	factur	Vehicle		Price (in Rs)	st Amount	Name
	Party	on	ing					
			Year					
01	UCO	OD-01E-	2014	Maruti	Swift	Rs. 1,60,000/-	Rs.16,000/-	Balasore
	Bank	5704		Dzire (P	etrol)			Main Branch
02	UCO	OR-01G-	2004	Bolero-		Rs. 1,55,000/-	Rs.15,500/-	Balasore
	Bank	4808		Mahindr	a and			Main Branch
				Mahindr	a			

#### Complete address of the parking place / yard of the vehicles -

UCO Bank, Balasore Main Branch, Opp FM Hospital, Near Permit Ground, Balasore-756001, Odisha.

#### **Terms and Conditions: -**

- 1. The deposit money of the vehicle will be 10% of the proposed reserved price. Interested bidder will require depositing the said amount in the form of Demand Draft (PAYABLE AT Balasore) payable in favour of UCO Bank, Balasore Main Branch. The amount will be deposited with application form.
- 2. For purchasing of the vehicle(s) the applicant must submit the deposit money, application form and KYC certificates to the General Administration Department of UCO Bank, Zonal Office, Balasore, OT Road, Police Line Chowk, Baleswar-756001 on any working day after the public notice upto 30.01.2024 (Tuesday) by 5:00 pm otherwise he/she will not be allowed to participate in the auction process.

- 3. Vehicles will not be auctioned for less than the reserved price. The bidder has to deposit an amount equal (the price charged by them) to the sale price (adjusting the deposit money) within 5 working days from the date of acceptance of the sale price by the authorized officer and confirmation of the sale or as per the extended period (depending on the discretion of the Authorized Officer).
- 4. In case of default of payment by the successful bidder / payee, within 5days of acceptance of Bid price the deposit will be forfeited and the vehicle(s) will be repossessed/ re-auction and the defaulter will have no right over the vehicle(s).
- 5. The deposit money received by the unsuccessful bidders will be refunded to them on the next working day of bidding.
- 6. The buyer/bidder will also have to bear the stamp duty / additional stamp duty, differential duty fees, etc. and statutory / non-statutory dues, taxes, rates, valuation charges, fees, etc., if any.
- 7. The Bank reserves the right to reject or cancel any application or the entire process during the entire auction process. The Bank reserves the right to extend the period of deposit of successful Bid amount.
- 8. Interested bidders may contact Mrs. Niraj Nalini Sahu (Senior Manager) Mob: 9668315328 or Mr. Pradeep Kumar (Chief Manager) Mob: 7833063886 during bank working hours for any information regarding inspection of vehicles. Or may be contacted to the General Administration Department of our Zonal Office on any working day.
- 9. Please note that the auctions are being conducted directly by UCO Bank and no other external person / intermediary / agency is involved.
- 10. Bidders are required to participate in the auction process only after obtaining any information related to the vehicle from the concerned DTO office. It will be the responsibility of the bidder to counterpart the vehicle related records such as registration number, chassis number, engine number etc.

# बैंक कार मारुति स्विफ्ट डिजायरVXI और बोलेरो – महिंद्रा एंड महिंद्रा की नीलामी हेतु दर सूची / बोली Quotation/ Bid for Auction of Bank Car Maruti Swift Dzire VXI and Bolero- Mahindra and Mahindra

बोली लगाने वाले का विवरण/ Details of Bidder:
नाम / Name:
पता / Address:
संपर्क सूत्र / Contact No:
आधार संख्या / Aadhar No:
पैन / जीएसटी संख्या PAN/ GST No:
ईएमडी EMD (राशि Amount & डीडी संख्या DD no.):
सेवा में To,
अंचल प्रबंधक / The Zonal Manager
यूको बैंक / UCO Bank
अंचल कार्यालय, बालेश्वर/ Zonal Office, Balasore
विषय: बैंक द्वारा उपयोग की गईकार को खरीदने के लिए रुझान की अभिव्यक्ति
{वाहन (कार / बोलेरो) पंजीकरण संख्या भरेंऔर निर्माण वर्ष/मॉडल}
Sub: Expression of interest to buy Bank's used
Vehicle
{Fill Vehicle (car/Bolero) registration no & Make/Model}
प्रिय महोदय Dear Sir,
1. मैं, आपके बैंक द्वारा उपयोग की गई वाहन
(कार/बोलेरो) को "जैसा है, जहाँ है" के आधार पर खरीदने
के लिए तैयार हूँ।

I am willing to purchase your bank's used caron "As is where
is" basis.
2. इस वाहन को खरीदने हेतु और जो कि 3 महीने के लिए वैध है, को मैं
रुपये(राशि को अंकों और शब्दों में वर्णित की जाए) की पेशकश करता हूँ।
2. I offer
Rs
(Amount in figure & words) for this vehicle and it is valid for 3 months.
3. मैं एतदद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि I hereby certify that
4. मैंने बोली लगाने से पहले वाहन का निरीक्षण किया है और इसके लिए कोई भी सूचना/संचार प्राप्त होने के 07 दिनों के अंदर बोली (बोली लगाई गई) राशि जमा कर दूँगा।
I have inspected the vehicle before bidding and will deposit bid amount within 07 days
of receiving any communication for the same.
5. मैं वाहन की वर्तमान स्थिति से अच्छी तरह से अवगत/ज्ञात हूँ और नीलामी प्रक्रिया के पूरा होने के बाद मैं किसी भी चीज के लिए बैंक को जिम्मेदार नहीं ठहराऊंगा।
The present condition of vehicle is well known to me and bank will not be held
responsible for anything post completion of auction process.
6. मैं, इस नीलामी के संबंध में बैंक के सभी नियम और शर्तों से सहमत हूँ।
I agree to all terms and condition of Bank in respect to this auction.
भवदीय / Yours Faithfully,
(पार्टी का हस्ताक्षर /Signature of Party)
स्थान / Place:
दिनांक / Date:
(